
                       
AVVISO ALLA CLIENTELA 

 

 
Si comunica che, MARTEDI’ 8 DICEMBRE 2020, a causa di 
lavori all’infrastruttura ferroviaria di RFI, i treni Micotra 1820 e 
1821 saranno sostituiti con autocorse nella sola tratta 
Udine-Tarvisio-Udine, mentre il servizio Tarvisio-Villach-
Tarvisio verrà effettuato regolarmente con il treno. 
Gli autobus sosteranno fuori dalle Stazioni ferroviarie. 
Di seguito gli orari: 
 
 

     

UDINE - TARVISIO   
MICOTRA 1820  

Orario servizio sostitutivo con autobus 

                                      FERMATE  ARRIVO PARTENZA 

UDINE FS - Viale Europa Unita - 07:14 

Gemona FS -Viale Roma 07:54 07:56 

Venzone FS - Via dei Platani 08:25 08:27 

Carnia FS - Via Stazione 08:45 08:47 

Pontebba FS - Piazzale Battisti 09:00 09:02 

Ugovizza FS - Via Pontebbana 20 - 
Parcheggio retro Stazione 

09:30 09:32 

TARVISIO FS - Via Vittorio Veneto 09:50 - 

 

TARVISIO - VILLACH  
MICOTRA 1820 - Orario treno   

FERMATE 
 

ARRIVO PARTENZA 

TARVISIO Boscoverde 09:54 10:00 

Arnoldstein 10:08 10:09 

Fűrnitz 10:15 10:16 

Villach Warmbad 10:20 10:20 

Villach Westbahnhof 10:23 10:24 

VILLACH HBF 10:27 - 
 



                                                
 

 

VILLACH - TARVISIO  
MICOTRA 1821 - Orario treno   

FERMATE ARRIVO  PARTENZA 

VILLACH HBF - 10:37 

Villach Westbahnhof 10:40 10:41 

Villach Warmbad 10:44 10:44 

Fűrnitz 10:49 10:49 

Arnoldstein 10:55 10:56 

TARVISIO Boscoverde 11:07 - 

   

TARVISIO - UDINE    
MICOTRA 1821  

Orario servizio sostitutivo con autobus 

                                      FERMATE 
 

ARRIVO PARTENZA 

TARVISIO FS - Via Vittorio Veneto - 11:22 

Ugovizza FS - Via Pontebbana 20  
Parcheggio retro stazione 

11:42 11:44 

Pontebba FS - Piazzale Battisti 12:12 12:14 

Carnia FS - Via Stazione 12:27 12:29 

Venzone FS - Via dei Platani 12:47 12:49 

Gemona FS - Viale Roma 13:18 13:20 

UDINE FS - Viale Europa Unita 13:58 - 

 
 

Si segnala inoltre che, il treno 1821 non rispetterà la 
coincidenza con il treno 1817, in partenza da Udine alle ore 
11.34 per Trieste C.le.   
 
Ci scusiamo anticipatamente per gli eventuali ritardi 
dovuti al traffico veicolare. 
 
 
 
Udine, 23/11/2020 
      
            La Direzione  
 
 
 
 

 

 

 

 


